
UCHWAŁA NR XLIV/336/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i określenia jej przedmiotu 
działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz § 52 ust. 2 uchwały Nr XLII/310/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co
następuje:

§ 1. Powołuje się następujących radnych do składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu:

1) Jarosław Breza,

2) Karolina Chmielewska,

3) Tomasz Dargacz,

4) Krzysztof Jażdżewski,

5) Helena Kaszubowska - Nitz,

6) Michał Kujach,

7) Aleksander Mach,

8) Karina Młodzianowska,

9) Teresa Preis.

§ 2. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu działa w szczególności w zakresie:

1) Opiniowania projektów budżetu i sprawozdań z jego realizacji w przedmiocie działania Komisji.

2) Opiniowania funkcjonowania oraz wyznaczania kierunków rozwoju szkół i placówek oświaty w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży.

3) Opiniowania funkcjonowania oraz wyznaczania kierunków rozwoju placówek kultury.

4) Rozwoju sportu, rekreacji i turystyki, w tym funkcjonowania obiektów sportowych.

5) Promocji Miasta.

6) Powoływania kapituły nagród rady Miasta dla twórców i działaczy kultury oraz sportowców za wybitne 
osiągnięcia.

7) Proponowania i opiniowania nazw ulic, placów, rond i skwerów.

8) Współpracy z miastami partnerskimi.

9) Współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie oświaty, kultury i sportu.

10) Współpracy z pozostałymi komisjami Rady Miasta.

Id: 85B2C322-C0A6-4C0E-9B65-29A43BFB36C9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 85B2C322-C0A6-4C0E-9B65-29A43BFB36C9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie nowego Statutu Miasta Kościerzyna zaistniała konieczność ponownego
ustalenia składu osobowego komisji oraz określenia jej przedmiotu działania.

Id: 85B2C322-C0A6-4C0E-9B65-29A43BFB36C9. Podpisany Strona 1




